

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره چهارمصد و پانزدهم
چهارشنبه، ۷ اسفند ۱۳۹۸
footballisfahan



یک ماجرای تقریبا مشابه

الگو برداری مصر از روز پر حادثه اصفهان

سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

تماشاگری نبود که حواسی داور پرت شود

هواداران غایب بزرگ شهر آورد نصف جهان

هواداران غایب بزرگ شهر آورد نصف جهان



از هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن روز پنجشنبه ۸ اسفند ماه از ساعت ۱۶:۱۵ و در ورزشگاه فولادشهر شهر آورد اصفهان رابر گزار خواهند کرد.

سپاهان و ذوب‌آهن در همه ادوار لیگ برتر حاضر بوده‌اند و در ۳۷ جدال قبلی در لیگ برتر ۱۷ برد برای سپاهان، ۱۱ برد برای ذوب‌آهن و ۹ تساوی ثبت شده است؛ بیشترین برد متوالی در شهر آورد به سپاهان اختصاص دارد که با چهار برد متوالی در بازی‌های رفت و برگشت در دوره اول و دوم لیگ برتر کسب کرده، البته ذوب‌آهن قبل از لیگ برتر و در سال ۵۶ تا ۷۲، موفق به کسب چهار برد متوالی شده است.

مهدی رجب‌زاده مهاجم تیم ذوب‌آهن در بین برترین گل‌زنان برتر این دیدار با پنج گل زده در صدر جای دارد، محرم نویدکیا کاپیتان سپاهان و ادموند بزیک مهاجم سابق این تیم با چهار گل زده در رده‌های بعدی جای دارند.

بازی برگشت سپاهان و ذوب‌آهن در حالی روز پنجشنبه برگزار خواهد شد که بازی رفت را سپاهان با ۲ گل ولسیانی و استنلی در ورزشگاه نقش جهان برنده شد، ذوب‌آهن نیز بعد از این بازی ۲ بازی پیاپی بعدی را باخت.

اما این شهر آورد با بازی‌های قبلی تفاوت‌هایی دارد که مهم‌ترین آن برگزاری بازی بدون حضور هواداران است که برای اولین بار رخ خواهد داد؛ براساس آخرین تصمیم‌گیری صورت گرفته از سوی فدراسیون فوتبال رقابت‌های هفته‌های آتی لیگ برتر تا اطلاع ثانوی بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

به غیر از هواداران، هستند چهره‌های دیگری که در این دیدار غایب هستند، علی‌رضا منصوریان سرمربی سابق ذوب‌آهن که هدایت سبز پوشان در نیم فصل نخست را برعهده داشت، از غایبان سرشناس بازی برگشت خواهد بود؛ منصوریان بعد از ۱۵ هفته و به صورت توافقی از ذوب‌آهن جدا شد.

امیرارسلان مطهری، میلاد فخرالدینی، محمد زبیر نیک‌نفس و محمد رضا خلعتبری از جمله بازیکنان ذوب‌آهن هستند که در نقل و انتقالات نیم فصل از این تیم جدا شدند و در شهر آورد حضور ندارند؛ در سپاهان نیز حامد بحیرایی و مهدی رحیمی، ولسیانی و عزت‌اله پورقاز هم غایبان سپاهان هستند.

یک ماجرای تقریبا مشابه الگو برداری مصر از روز پر حادثه اصفهان



مهم‌ترین بازی باشگاهی فوتبال مصر به خاطر اتفاقاتی مشابه با اتفاقات ورزشگاه نقش جهان با حکمی جنجالی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون این کشور مواجه شد.

در فاصله یک روز از ماجراهایی که در بازی بزرگ لیگ برتر ایران میان سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران رقم خورد و جنجال آن طی ساعات گذشته ادامه دارد، فوتبال باشگاهی مصر نیز با موردی مشابه با این اتفاق دست و پنجه نرم کرد تا اتفاقی نادر در فوتبال باشگاهی جهان رقم بخورد.

ماجرا از این قرار است که باشگاه الزمالک یکی از مدعیان اصلی قهرمانی این فصل مصر در بازی این هفته خود برابر رقیب دیرینه به نام الاهلی بنابه دلایلی با تاخیر به ورزشگاه رسید که همین امر باعث می‌شود تا داور اهل بازی بعد از ۳۰ دقیقه طبق قوانین بین‌المللی رای به عدم برگزاری بازی و برنده شدن الاهلی بدهد. نتیجه ای که می‌توانست سرنوشته قهرمانی این فصل را تغییر بدهد.

مدیران الزمالک در دفاع از خود مدعی شدند به دلیل بارش شدید باران و ترافیک سنگین اتوبوس کاروان آنها با تاخیر به ورزشگاه رسیده است اما فدراسیون فوتبال مصر با بررسی مستندات و شواهدی که وجود داشت این ادعای الزمالک را رد کرد تا این موضوع به جنجالی بزرگ در فوتبال مصر تبدیل شود.

به نوشته رسانه‌ها کمیته انضباطی علاوه بر ۳-۰ اعلام کردن این بازی به سود الاهلی جریمه سنگین تری نیز برای الزمالکی‌ها در نظر بگیرد. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد کمیته انضباطی بازی را ۳-۰ اعلام کرد علاوه بر آن سه بازی خانگی نیز این باشگاه محروم شد و ۱۰۰ هزار پوند مصر نیز باید از سوی الزمالک به حساب فدراسیون واریز می‌شود. این حکم جنجالی با واکنش تندتر الزمالکی‌ها روبرو شد تا جایی که مدیر این باشگاه رسماً از انصراف الزمالک از ادامه لیگ خبر داد و مدعی شد فدراسیون فوتبال مصر و اعضای کمیته انضباطی به خاطر لجبازی با این باشگاه چنین حکم سنگینی داده‌اند.

این حکم در شرایطی صادر شد که اعضای الزمالک به امید این که بازی آنها با چند روز تعویق عصر دیر روز برگزار می‌شود اردوی آماده سازی خود را برپا کرده و در هتل بودند اما با حکمی که کمیته انضباطی صادر کرد امیدهای آنها برای حضور در فینال لیگ مصر ناامید شد تا مدیران باشگاه تصمیم به کناره‌گیری از رقابت‌های سوپرلیگ مصر بگیرند نکته جالب این که الزمالک اردوی

آماده سازی خود برای بازی آتی همین طور ادامه تمرینات را تعطیل کرد تا بازیکنانش راهی منازل خود شوند.

مرتضی منصور مدیر باشگاه الزمالک عنوان کرد: انصراف از ادامه لیگ به خاطر نفوذ عمر الجیانی رئیس کمیته پنج نفره اداره کننده فدراسیون فوتبال است که کینه‌ای بزرگ از الزمالک دارد. او همچنین از مکاتبه با وزیر دادگستری برای ممانعت از صدور این حکم خبر داد و گفت تلاش‌های او به خاطر نفوذ رئیس کمیته پنج نفره اداره کننده فدراسیون بی‌تلاش مانده است از همین رو تا زمانی که فوتبال به دست این کمیته باشد باشگاه الزمالک در رقابت‌های باشگاهی مصر حضور نخواهد داشت.

منصور در گفتگو با یکی از برنامه‌های پرتلفاز مصر گفت: این جرایم خیلی سنگین است اما وقتی می‌بینیم دخالت‌های بی‌مورد در تصمیمات انضباطی علیه باشگاه الزمالک به عنوان مدعی قهرمانی وجود دارد از لیگ کنار می‌کشیم و تا زمانی که احقاق حق صورت نگیرد به مسابقات برنمی‌گردیم. اتفاقی عجیب مشابه با اتفاقات سپاهان - پرسپولیس که می‌تواند همه نگاه‌ها را به حکم آتی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران معطوف کند چون هر حکمی که تا چند روز آتی برای فینال زودرس لیگ برتر صادر شود با واکنش‌هایی از سوی دو باشگاه پرتلفاز تهران و اصفهان روبرو خواهد شد درست مثل اتفاقی که در قاهره و فوتبال باشگاهی مصر رخ داده است.



مهدی کیانی: با برخی اظهار نظرها مردم را به جان هم نیندازید



مهدی کیانی با اشاره به اتفاقات حاشیه‌ای دیدار سپاهان - پرسپولیس که در نهایت منجر به عدم برگزاری این مسابقه شد، گفت: ما قصد داشتیم در این بازی به میدان برویم و اگر این طور نبود اصلاً به استادیوم نمی‌رفتیم. البته شب قبل از بازی واقعا نمی‌دانستیم که قرار است این بازی بدون تماشاگر برگزار شود یا اینکه هواداران می‌توانند به استادیوم بیایند. حتی بحث بلیت‌فروشی الکترونیکی هم مطرح شد.

وی در واکنش به برخی صحبت‌ها مبنی بر اینکه سپاهان به دلیل انجام بازی بدون تماشاگر و همچنین غیبت چند بازیکن، تمایل نداشت در این بازی به میدان برود، خاطر نشان کرد: حرف در آوردن خیلی ساده است و این موضوع حقیقت ندارد. قرار بود ساعت ۱۳:۴۵ هتل را به مقصد ورزشگاه ترک کنیم، ولی تعداد زیادی از هواداران سپاهان جلوی تیم ما را گرفتند. بازی با پرسپولیس مثل یک فینال برای ما اهمیت داشت و طبیعتاً دوست داشتیم جلوی هواداران مان بازی کنیم، ولی در نهایت به ورزشگاه آمدم و هدفمان هم بازی کردن بود که متأسفانه پرسپولیسی‌ها از ورزشگاه بیرون رفتند. تیم ما تیم کوچکی نیست که با غیبت دو بازیکن نگران شویم. ما ترسی از پرسپولیس نداشتیم و می‌خواستیم برابر این تیم به میدان برویم.

هافبک تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این پرسش که چرا بازیکنان سپاهان در راهروی ورزشگاه خودشان را گرم کردند، تصریح کرد: ما زمان کافی در اختیار نداشتیم به همین دلیل در رختکن کشتی کار کردیم و در راهرو هم دقایقی کار با توپ انجام دادیم تا آماده شویم. خیلی از تیم‌های خارجی هم ممکن است با همین روش گرم کنند. اصلاً شاید ما می‌خواستیم در اتاق گرم کنیم و این موضوع دلیل نمی‌شود که بگوییم قصد بازی کردن نداشتیم. مطرح کردن این حرف‌ها که برخی فیلم‌ها مربوط به روز بازی نبود درست نیست و بهتر است مسئولان همه چیز را به بهترین شکل مورد بررسی قرار دهند.

کیانی راجع به اینکه عادلانه‌ترین حکم در باره این بازی چیست، خاطر نشان کرد: این یک بازی کوچک نیست و در سرنوشت قهرمانی و سرنوشت دیگر تیم‌ها هم تأثیر گذار است. البته پرسپولیسی‌ها می‌گویند بازی باید ۲ بر صفر به سود این تیم اعلام شود. آنها خودشان همه چیز را می‌برند و می‌دوزند، ولی امیدوارم کمیته انضباطی در نهایت بهترین تصمیم ممکن را بگیرد. ما هیچ هدفی جز بازی کردن نداشتیم و مسئولان و کادر فنی هم بارها توضیح داده‌اند که چه اتفاقاتی رخ داد. به نظر من عادلانه‌ترین حکم انجام بازی است و امیدوارم بهترین تصمیم گرفته شود. کاپیتان تیم فوتبال سپاهان در پایان اظهار داشت: فوتبال باعث شادی مردم می‌شود و من خواهش می‌کنم که برخی افراد با بعضی اظهار نظرها مردم را به جان هم نیندازند. مردم ما با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند و این فوتبال باعث دلخوشی آنهاست. اگر قرار است حرفی زده یا نظری داده شود بهتر است حرمت‌ها را حفظ کنیم.

ایوان مار کوویچ پشت سر بیدوف



ایوان مار کوویچ، هافبک ۲۵ ساله صربستانی با عقد قراردادی رسمی به ذوب آهن پیوست. ذوب آهن در ادامه خریدهای خارجی خود با ایوان مار کوویچ قرارداد امضا کرد و این بازیکن تا پایان فصل در جمع سبزپوشان قرار دارد. آن هادر نقل و انتقالات نیم فصل، میو دراگ رادولویچ را به عنوان سرمربی انتخاب کردند و بعد از دارکو بیدوف صربستانی را به عنوان جانشین ارسلان مطهری جذب کردند و حالا مار کوویچ دومین خرید آزاد آنهاست. ایوان مار کوویچ توانایی بازی در پست پشت مهاجم را دارد و می تواند خلا ذوب آهن در آن منطقه را پر کند.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

سخنگوی باشگاه ذوب آهن: تماشاگری نبود که حواس داور پرت شود



وی در پاسخ به این سوال که هم اکنون از چه مرجعی پرونده ارسلان مطهری را پیگیری می نمایند، بیان کرد: ما به فدراسیون نامه نوشته ایم و در آنجا این پرونده پیگیری می شود. سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره جدال لفظی بین رادولویچ و اسماعیلی فر در مصاحبه های خود، گفت: این مربی همان طور که می دانید تازه آمده است و بازیکنان مانیز بسیار خوب هستند و ما به داشتن این بازیکن ها افتخار می کنیم. از خود دانایال اسماعیلی فر گرفته تا سایر بازیکن هایی که داریم مطمئن هستیم می توانیم از این وضعیتی که داریم خارج شویم. دیدید که مقابل استقلال چه بازی خوب و قشنگی را انجام دادند و حالا نمی دانم شاید ایشان صحبتش خوب ترجمه نشده، ولی در هر صورت بازیکنان خوبی داریم. وی افزود: هر چند ما می دانیم که امتیازات زیادی را از دست داده ایم و شاید نتوانیم تا رتبه های بالای جدول پیش بیایم، اما بازیکنان خوبی داریم و من نیز همین را می گویم که هر تیمی آرزو دارد بازیکنان ما را داشته باشد. جمشیدی در پاسخ به این سوال که آیا اختلافی بین سرمربی و اسماعیلی فر وجود دارد یا خیر، تصریح کرد: جواد محمدی مدیر عامل یک باشگاه ورزشی است و همواره بالای سر تیم در بازی ها و تمرینات مرتب حاضر است و هفته پیش چهارشنبه که خود من نیز حضور داشتم ایشان در باشگاه با سرمربی صحبت داشتند که صحبت های خوبی در آن جلسه گفته شد. وی اضافه کرد: این سرمربی جدید آمده است و شاید هدف صحبت ایشان این است که ما امتیاز از دست داده ایم ولی بازیکنان ما یکشنبه نیز حق شان بر دبر استقلال بود.

تبرئه فروزان و همسرش از اتهام شرط بندی



دادگاه فرهنگ و رسانه رای نهایی خود درباره محسن فروزان را صادر کرد که طبق آن، دروازه بان سابق تراکتور از اتهام شرط بندی تبرئه شد. پس از شکست تیم تراکتور در مقابل سپیدرود در هفته بیست و پنجم لیگ برتر، باشگاه تراکتور محسن فروزان را کنار گذاشت و همچنین اتهام شرط بندی به او و همسرش زده و حتی دروازه بان سابق تیم ملی بازداشت هم شد.

این موضوع ماه ها ادامه داشت تا این که سرانجام دادگاه فرهنگ و رسانه پس از بررسی های مختلف، رای نهایی خود را صادر کرد و علاوه بر تبرئه محسن فروزان و همسرش نسیم نهالی، خانواده این دو را نیز تبرئه کرد. اتهامی که علیه این افراد وجود داشت، کسب مال از راه نامشروع و شرط بندی در وبسایت های خارجی بود. در این بین تحقیقات قوه قضاییه به شهادت افراد، بازرسی حساب فروزان، همسرش، خانواده و اقوامشان منتهی شد اما هیچ دلیلی برای صدور حکم بر علیه این افراد پیدا نشد تا اتهام آن ها اثبات نشود.

بنابراین دادگاه علاوه بر رفع اتهام، قرار منع تعقیب را هم صادر کرد. با این تفاسیر محسن فروزان می تواند پس از یک فصل غیبت به میادین باز گردد.

